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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 7 GM Efi mov | gor 7.0 MNC 43.0145.5136.5'34. 7:2439 2381 260295404130541000 1960
2 2 GM Pavasovi ¢ Dusko 6.5 SLO 48.0152.0141. 0141. 72564 2423 259094504220523000 1976
3 3 GM Stocek Jiri 6.5 CZE 46.0150.0139. 0 40. 012561 2380 249294504310514000 1977
4 1 GM Kor neev O eg 6.5 ESP 46. 01 50. 51 39. 0 30. 512638 2391 255795314121541000 1969
5 9 IM Mazi Leon 6.5 SLO 43.0147.0136.5'28. 7:2350 2259 2426 95314220531100 1959
6 4 GM Burmakin M adi mr 6.0 RUS 48. 0152.5141. 01 35. 512558 2403 252994415311413000 1967
7 8 FM Brunel | o Sabi no 6.01TA 43.047.0136.5 22. 012391 2271 239695225401412100 1989
8 5 GM Dzhunmaev Mar at 5.5 UZB 45.0148.538.0 17. 512509 2326 2407 9513511344000 0 1976
9 23 Bosi oci ¢ Mar ko 5.5 CRO 36.0137.0129.5'12. 7:2104 2130 221195136402311100 1987
10 6 GM Tratar Marko 5.0 SLO 48.5153.0141. 5/ 33. 7:.2503 2411 245593425122422000 1974
11 13 kM Ranesa Davor 5.0 CRO 43.547.0137.0128.7:2249 2258 2302 9342503243100 0 1987
12 29 Pregarac Valter 5.0 SLO 41.0145.5135. 0 27. 2:2058 2208 2251 9342632130210 0 1979
13 17 Zni darci ¢ Andr ej 5.0 SLO 40.0143.0133.5'33.22193 2166 221092615050421100 1957
14 22 CM Vitri Sergio 5.0 1 TA 40.0143.0133. 5'25. 52105 2177 2221 9342522141210 0 1969
15 18 Spaan Nat hanael 5.0 NED 40. 0143. 5133. 5/'19. 512185 2173 221794235212421100 1964
16 10 FM Ronbal doni Deni s 5.01 TA 39.543.0133.0 18. 512348 2172 2161 9423420252210 0 1989
17 30 C™m Bevi | acqua Andrea 5.01TA 40.0142.533.517.2: 2054 21792223 9423302164020 0 1986
18 15 Koster W m 5.0 NED 38.0141. 0131. 5/ 31. 512202 2085207392615221404000 1965
19 20 Veber Boj an 5.0 SLO 36.0138.529.514. 012138 2064 2126 94235311411200 1956
20 27 o™ Cozzarin Davide 5.01 TA 35.036.0130.0 21. 012062 2049 2111 9342522141210 0 1988
21 19 C™m Ronbal doni  Axel 5.0 TA 34.535.528.07.00 2169 1996 2002 9504530242020 0 1992
22 16 Van Der Plas Rob 5.0 NED 35.0137.5129.523.7:2198 1964 2026 9 3424211513100 1967
23 25 C™m Cadel I'i Luci ano 5.0 1 TA 34.0 36.528.013. 012088 2056 210094235311411200 1937
24 14 FM Mocchi Tullio 4.51TA 39.543.033. 5 20. 72243 2176 217793334121521200 1964
25 31 C™m Fantini Marco 4.01TA 35.0138.0129. 0 14. 512053 2088 2046 9324512242020 0 1960
26 21 Skok Joze 4.0 SLO 36.0137.0130.56.00 2110 2117 202094054400500500 1949
27 39 1N M el e Roberto 4.01 TA 35.0137.528.57.00 1870 2033 200894054103530200 1943
28 24 M Capal i ku Al eks 4.01 TA 35.037.528.56.00 2099 2149 1930940533006 10500 1961
29 26 Hei kkila Antti 4.0 FIN 37.0140.0130.05.50 2088 2167 208083 053102520310 1939
30 28 Keet baas Her man 4.0 NED 35.5'36.5128.5 3.75 2061 2036 18888 3053102520310 1954
31 41 1IN Pel osin Matteo 4.01 TA 32.535.5127.511.2:1798 2042 1956 8 2244202402210 1981
32 42 Van Dongen Leo 4.0 NED 30.0'31.025.0 8.75 1854 2007 192182 244211401310 1969
33 40 1N Brunel |l o Roberta 3.51TA 38.041.0132.517.2:1863 2119204092344112512200 1991
34 12 IM Medanci ¢ R kard 3.5 CRO 37.0140.030.5'10. 512265 2198 2199 7313430130120 2 1950
35 32 ™ Varini Massinmo 3.51TA 34.037.0128.56.75 2053 2029 188982153111510410 1967
36 33 M Stantic Severino 3.51TA 32.0133.0127. 0 5.50 2051 1999 17978 2155113310210 1932
37 37 1N Pl ani Andrea 3.0 TA 36.038.531.0 13. 21896 2046 1884 92254112511300 1971
38 35 Grobovsek |van 3.0 SLO 35.0136.0128.0'7.25 1950 1987 17538 1254112401310 1955
39 43 (sconosci ut 0) 3.0 33.536.0128. 5 11. 5 1440 2022 170181 254022410310
40 38 1N Decl eva G anni 2.01 TA 26.028.522.5 13. 511895 18931758 7043402230210 2 1948
41 44 QOrerzel Ni ko 1.5SLO 33.5'36.0128.02.50 1789 204516028 0174004401310 1940
42 34 Castle Ken D 1.0 ENG 33.5'36.0128.5'8.00 1967 2107 191540221010301205 1951
43 11 FM Fucak Emlijo 1.0 CRO 33.5'36.527.0'1.50 2311 2235211031 021001210106 1949
44 36 1N Tonel Gulia 0.01TA 31.0132.0126.5 0.00 1905 224315081 001100100000 8 1990
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica FREESTRACHE]
Itahana' | JLTRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
43 (sconosci ut 0) 1440 2022 1701 M
30 C™ Bevil acqua Andrea |ITA FRI TS 2054 2179 2223 1986 M 819530 103787
23 Bosi oci ¢ Marko CRO 2104 2130 2211 1987 M 14508419
40 1IN Brunel | o Roberta I TA LOM BG 1863 2119 2040 1991 F 822205 105537
8 FM Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2391 2271 2396 1989 M 813613 105536
4 GM Burnmekin Miadinmir RUS 2558 2403 2529 1967 M 4105109
25 C™Mm Cadel i Luci ano ITA TOS FI 2088 2056 2100 1937 M 807915 109856
24 C™M Capal i ku Al eks I TA FRI UD 2099 2149 1930 1961 M 103921
34 Castle Ken D ENG 1967 2107 1915 1951 M 413526
27 CM Cozzarin Davide ITA FRI PN 2062 2049 2111 1988 M 824020 115586
38 1IN Decl eva G anni ITA FRI TS 1895 1893 1758 1948 M 823295 116209
5 GM Dzhunmaev Mar at uzB 2509 2326 2407 1976 M 14200236
7 GM Ef i mov | gor MN\C 2439 2381 2602 1960 M 806404 106005
31 C™ Fantini Marco ITA FRI UD 2053 2088 2046 1960 M 817376 103733
11 ™M Fucak Emilijo CRO 2311 2235 2110 1949 M 14501023
35 G obovsek |van SLO 1950 1987 1753 1955 M 14605031
26 Hei kkila Antti FIN 2088 2167 2080 1939 M 504530
28 Keet baas Her man NED 2061 2036 1888 1954 M 1017152
1 GM Korneev O eg ESP 2638 2391 2557 1969 M 4156803
15 Koster Wm NED 2202 2085 2073 1965 M 1006509
9 M Mazi Leon SLO 2350 2259 2426 1959 M 14600315
12 IM Medanci c Ri kard CRO 2265 2198 2199 1950 M 14500531
39 1IN M el e Roberto ITA FRI TS 1870 2033 2008 1943 M 814172 103796
14 FM Mocchi Tullio ITA FRI TS 2243 2176 2177 1964 M 806889 103797
44 Orer zel Ni ko SLO 1789 2045 1602 1940 M 14606623
2 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2564 2423 2590 1976 M 14600986
41 1IN Pel osin Matteo ITA FRIL TS 1798 2042 1956 1981 M 106485
37 1IN Pl ani Andrea ITA FRI TS 1896 2046 1884 1971 M 820881 115558
29 Pregarac Valter SLO 2058 2208 2251 1979 M 14602610
13 FM Ranesa Davor CRO 2249 2258 2302 1987 M 14507986
19 oM Ronbal doni Axel ITA MAR PU 2169 1996 2002 1992 M 815837 100302
10 FM Ronbal doni Deni s I TA MAR PU 2348 2172 2161 1989 M 813575 100303
21 Skok Joze SLO 2110 2117 2020 1949 M 14601303
18 Spaan Nat hanael NED 2185 2173 2217 1964 M 1006118
33 M Stantic Severino ITA FRI TS 2051 1999 1797 1932 M 805661 103805
3 GM Stocek Jiri CZE 2561 2380 2492 1977 M 304760
36 1IN Tonel Gulia ITA FRI TS 1905 2243 1508 1990 F 821268 103782
6 GM  Tratar Marko SLO 2503 2411 2455 1974 M 14600684
16 Van Der Plas Rob NED 2198 1964 2026 1967 M 1006126
42 Van Dongen Leo NED 1854 2007 1921 1969 M 1017276
32 CM Varini Massin ITA FRI TS 2053 2029 1889 1967 M 806080 103806
20 Veber Boj an SLO 2138 2064 2126 1956 M 14602318
22 CM Vitri Sergio ITA FRI TS 2105 2177 2221 1969 M 805190 103187
17 Zni darci ¢ Andrej SLO 2193 2166 2210 1957 M 14602601
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica FREESTRACHE]
Itahana' | JLTRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

30 C™m Bevil acqua Andrea |ITA 20549 5.00 3.10 1.9 2179 2223 1986 M 819530 103787
23 Bosi oci ¢ Mar ko CRO 2104 9 5.504.34 1.16 2130 2211 1987 M 14508419

40 1IN Brunel l o Roberta ITA 1863 9 3.50 1.95 1.55 2119 2040 1991 F 822205 105537
8 FM Brunel | o Sabi no ITA 23919 6.005.72 0.28 2271 2396 1989 M 813613 105536
4 GM Bur makin VI adi mr RUS 2558 9 6.00 6.00 0O 2403 2529 1967 M 4105109

25 CM Cadel I'i Luci ano I TA 2088 9 5.00 5.07 -0.07 2056 2100 1937 M 807915 109856
34 Castle Ken D ENG 1967 4 1.00 1.31 -0.31 2107 1915 1951 M 413526

27 CM Cozzarin Davi de I TA 2062 8 4.50 3.44 1.06 2049 2111 1988 M 824020 115586
38 1IN Decl eva G anni ITA 18956 2.00 2.42 -0.42 1893 1758 1948 M 823295 116209
5 GM Dzhumaev Mar at UzZzB 2509 9 5.50 6.25 -0.75 2326 2407 1976 M 14200236

7 GM Efi nov | gor MNC 2439 9 7.00 4.72 2.28 2381 2602 1960 M 806404 106005
31 C™M Fantini Marco I TA 2053 9 4.00 4.15 -0.15 2088 2046 1960 M 817376 103733
11 FM Fucak Enmilijo CRO 23113 1.00 1.79 -0.79 2235 2110 1949 M 14501023

35 G obovsek |van SLO 1950 6 1.00 2.38 -1.38 1987 1753 1955 M 14605031

26 Hei kkila Antti FIN 2088 8 3.00 3.37 -0.37 2167 2080 1939 M 504530

28 Keet baas Her man NED 2061 7 3.00 3.88 -0.88 2036 1888 1954 M 1017152

1 GM Korneev 4 eg ESP 2638 9 6.50 6.80 -0.3 2391 2557 1969 M 4156803

15 Koster Wm NED 2202 8 4.00 5.15 -1.15 2085 2073 1965 M 1006509

9 M Mazi Leon SLO 2350 9 6.50 5.31 1.19 2259 2426 1959 M 14600315

12 IM Medanci ¢ Ri kard CRO 2265 7 3.50 4.12 -0.62 2198 2199 1950 M 14500531
39 1IN M el e Roberto ITA 18708 3.001.84 1.16 2033 2008 1943 M 814172 103796
14 FM Mocchi Tullio I TA 2243 9 4.50 5.32 -0.82 2176 2177 1964 M 806889 103797
44 Orerzel N ko SLO 17898 0.50 1.60 -1.1 2045 1602 1940 M 14606623

2 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2564 9 6.50 5.91 0.59 2423 2590 1976 M 14600986
41 1N Pel osin Matteo ITA 1798 8 3.00 1.73 1.27 2042 1956 1981 M 106485
37 1N Pl ani Andrea ITA 1896 7 2.00 1.62 0.38 2046 1884 1971 M 820881 115558
29 Pregarac Val ter SLO 2058 9 5.00 2.82 2.18 2208 2251 1979 M 14602610

13 FM Ranesa Davor CRO 2249 9 5.00 4.43 0.57 2258 2302 1987 M 14507986

19 M Ronbal doni Axel I TA 2169 7 3.00 4.48 -1.48 1996 2002 1992 M 815837 100302
10 FM Ronbal doni Deni s ITA 2348 8 4.00 5.40 -1.4 2172 2161 1989 M 813575 100303
21 Skok Joze SLO 21108 3.00 3.98 -0.98 2117 2020 1949 M 14601303

18 Spaan Nat hanael NED 21859 5.00 4.68 0.32 2173 2217 1964 M 1006118
33 M Stantic Severino ITA 20517 2.50 4.08 -1.58 1999 1797 1932 M 805661 103805
3 GM St ocek Jiri CZE 2561 8 5.50 5.32 0.18 2380 2492 1977 M 304760
36 1N Tonel Gulia ITA 19051 0.00 0.12 -0.12 2243 1508 1990 F 821268 103782
6 GM Tratar Marko SLO 2503 9 5.00 5.34 -0.34 2411 2455 1974 M 14600684

16 Van Der Pl as Rob NED 2198 8 4.00 5.66 -1.66 1964 2026 1967 M 1006126
42 Van Dongen Leo NED 1854 8 3.00 2.46 0.54 2007 1921 1969 M 1017276

32 C™M Varini Massino I TA 2053 8 2.50 4.23 -1.73 2029 1889 1967 M 806080 103806
20 Veber Boj an SLO 2138 8 4.50 3.97 0.53 2064 2126 1956 M 14602318

22 CM Vitri Sergio ITA 21059 5.00 3.93 1.07 2177 2221 1969 M 805190 103187
17 Zni dar ci ¢ Andr ej SLO 2193 9 5.00 4.81 0.19 2166 2210 1957 M 14602601
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica EErT=Sr=aGIERILS)
Italiana ' J' TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
14400 0.000.901.1 0 2022 1701 M

43 (sconosci ut 0)

24 CM  Capaliku Al eks ITA 20990 0.004.10-0.1 -3 2149 1930 1961 M 103921
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

S IVO Nl - TR ESTE (0603040A)
Italiana ' ' TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 CM Vitri Sergio ITA 2105 | 1 GM  Korneev d eg ESP 2638 0 - 1
2 2 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2564 | 23 Bosi oci ¢ Mar ko CRO 2104 1 - O
3 24 CM Capaliku Al eks ITA 2099 | 3 GM  Stocek Jiri CZE 2561 0 - 1
4 4 GM  Burmekin M adimr RUS 2558 | 25 CM Cadelli Luciano ITA 2088 1 - 0
5 26 Hei kkila Antti FIN 2088 | 5 GM  Dzhunmaev Mar at UzB 2509 0 - 1
6 6 GM Tratar Marko SLO 2503 | 27 CM Cozzarin Davide ITA 2062 1 - O
7 28 Keet baas Her man NED 2061 | 7 GM  Efinov |gor MNC 2439 0 - 1
8 8 FM  Brunel |l o Sabi no ITA 2391 | 29 Pregarac Valter SLO 2058 1 - O
9 30 CM Bevil acqua Andrea ITA 2054 | 9 IM  Mazi Leon SLO 2350 0 - 1
10 10 FM Ronbal doni Denis ITA 2348 | 31 CM Fantini Marco ITA 2053 0 - 1
11 32 CM Varini Mssino ITA 2053 | 11 FM Fucak Enmilijo CRO 2311 0 - 1
12 12 IM Medancic Rikard CRO 2265 | 33 M Stantic Severino ITA 2051 1 - 0
13 34 Castle Ken D ENG 1967 | 13 FM Ranesa Davor CRO 2249 0 - 1
14 36 1N Tonel Gulia ITA 1905 | 14 FM Mocchi Tullio ITA 2243 0 - 1
15 15 Koster Wm NED 2202 | 37 1IN Plani Andrea ITA 1896 Aps- A
16 39 1IN Mele Roberto ITA 1870 | 16 Van Der Plas Rob NED 2198 1 - O
17 17 Zni dar ci ¢ Andr gj SLO 2193 | 40 1IN Brunello Roberta ITA 1863 Ap- A
18 41 1IN Pelosin Matteo ITA 1798 | 18 Spaan Nat hanael NED 2185 0 - 1
19 19 CM Ronbal doni Axel ITA 2169 | 42 Van Dongen Leo NED 1854 1 - O
20 43 ('sconosci ut 0) 1440 | 20 Veber Boj an SLO 2138 Aw- A
21 21 Skok Joze SLO 2110 | 44 Orer zel Ni ko SLO 1789 1 - O
22 35 G obovsek |van SLO 1950 | 38 1IN Decleva G anni ITA 1895 1 - 0 F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVO Nl - TR ESTE (0603040A)
Italiana ' ' TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

= »n

11

13

14

18

31
20
37
40
16
29
23
33
25
38
27
42
36

Cat
GM
FM
GM
FM
GM
FM
GM

I'M
CcM

IN
IN

M

CcM
IN
™M

IN

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Korneev O eg ESP 2638 12 |IM Medancic Rikard
Fucak Enmilijo CRO 2311 2 GM  Pavasovi ¢ Dusko
Stocek Jiri CZE 2561 19 CM Ronbal doni Axel
Ramesa Davor CRO 2249 4 GM  Burmakin Vladimr
Dzhumaev Mar at UZB 2509 21 Skok Joze
Mocchi Tullio I TA 2243 6 GM Tratar Marko
Ef i nov | gor MNC 2439 35 G obovsek |van

Spaan Nat hanael NED 2185 8 FM  Brunel |l o Sabi no

1 |

1 |

1 |

1 |

1 |

1 |

1 |

1 |
Mazi Leon 1 SLO 2350 | 39 1IN Mele Roberto
Fantini Marco 1 ITA 2053 | 15 Koster W m
Veber Boj an 0.5 SLO 2138 | 17 Zni dar ci ¢ Andr g]
Pl ani Andrea 0.5 ITA 1896 | 43 (sconosci ut 0)
Brunel | o Roberta 0.5 ITA 1863 | 10 FM Ronbal doni Denis
Van Der Pl as Rob 0 NED 2198 | 30 CM Bevilacqua Andrea
Pregarac Valter 0 SLO 2058 | 22 CM \Vitri Sergio
Bosi oci ¢ Mar ko 0 CRO 2104 | 32 CM \Varini Massinp
Stantic Severino 0 ITA 2051 | 24 CM Capaliku Al eks
Cadel I'i Luci ano 0 ITA 2088 | 34 Castle Ken D
Decl eva G anni 0 ITA 1895 | 26 Hei kkila Antt
Cozzarin Davide 0 ITA 2062 | 41 1IN Pelosin Matteo
Van Dongen Leo 0 NED 1854 | 28 Keet baas Her man
Tonel Gulia 0 ITA 1905 | 44 Orerzel N ko
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Pun
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2265
2564
2169
2558
2110
2503
1950
2391
1870
2202
2193
1440
2348
2054
2105
2053
2099
1967
2088
1798
2061
1789
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChiStica FE TRIESTE
Itahana' ' TRIESTE - 0

28-04-2024

(0603040A)
2-09-2006 - 09-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

Cat
GM
GV
GM
GM
FM

I M
FM

IN

29

Bi anco Pun Fed
Dzhumaev Mar at 2 uzB
Pavasovi ¢ Dusko 2 SLO
Tratar Marko 2 SLO
Burmakin M adi mr 1.5 RUS
Brunel | o Sabi no 1.5 ITA
Spaan Nat hanael 1.5 NED
Medanci ¢ Ri kard 1 CRO
Ronbal doni Deni s 1 I TA
Hei kkila Antti 1 FIN
Keet baas Her man 1 NED
Koster Wm 1 NED
Zni darci ¢ Andrej 1 SLO
Ronbal doni  Axel 1 I TA
G obovsek |van 1 SLO
Skok Joze 1 SLO
Orerzel N ko 1 SLO
(sconosci ut 0) 0.5
Pel osin Matteo 0.5 ITA
Castle Ken D 0 ENG
Vitri Sergio 0 I TA
Varini Massinmo 0 I TA
Tonel Gulia 0 I TA

FSI - FE TRIESTE (0603040A) - TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006 - Pag. 9/27

El o

2509
2564
2503
2558
2391
2185
2265
2348
2088
2061
2202
2193
2169
1950
2110
1789
1440
1798
1967
2105
2053
1905

IN

IN

IN

Ner o

Kor neev O eg
Ef i mov | gor
Stocek Jiri

Mazi Leon
Fantini Marco
Ramesa Davor

Pl ani Andrea
Capal i ku Al eks
Fucak Emilijo
Mocchi Tullio
Cadel I'i Luci ano
Pregarac Valter
Bevi | acqua Andrea
Veber Boj an

M el e Roberto
Bosi oci ¢ Mar ko
Cozzarin Davi de
Brunel | o Roberta
Van Der Plas Rob
Stantic Severino
Decl eva G ann
Van Dongen Leo

Pun
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(&)]

Fed
ESP

SLO
I TA

I TA
I TA

I TA
I TA
SLO
I TA
SLO
I TA

I TA
I TA
NED
I TA
I TA
NED

El o
2638
2439
2561
2350
2053
2249
1896
2099
2311
2243
2088
2058
2054
2138
1870
2104
2062
1863
2198
2051
1895
1854

Risultato
0-1

Ay - A
A - A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChIStlca FE TRIESTE

28-04-2024

(0603040A)

Italiana' ' TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

Cat

14 FM

37 1IN
40 1IN

228¢%

41 1IN
38 1IN
11 FM
33 M

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Korneev O eg 3 ESP 2638 | 2 GM  Pavasovi c Dusko 2.
Stocek Jiri 2.5 CZE 2561 | 8 FM  Brunel |l o Sabi no 2.
Ef i nov | gor 2.5 MNC 2439 | 4 GM  Burnmekin VMl adinr 2.
Ranesa Davor 2.5 CRO 2249 | 6 GM Tratar Marko 2.
Veber Boj an 2 SLO 2138 | 5 GM  Dzhunmaev Mar at 2
Mazi Leon 2 SLO 2350 | 15 Koster W m 2
Bosi oci ¢ Mar ko 2 CRO 2104 | 10 FM Ronbaldoni Denis 2
Bevi | acqua Andrea 2 ITA 2054 | 12 |IM Medancic R kard 2
Mocchi Tullio 2 ITA 2243 | 21 Skok Joze 2
Fantini Marco 1.5 ITA 2053 | 26 Hei kkila Antti 2
Pl ani Andrea 1.5 ITA 1896 | 17 Zni darci ¢ Andrej 1.
Brunel | o Roberta 1.5 ITA 1863 | 18 Spaan Nat hanael 1.
Pregarac Valter 1.5 SLO 2058 | 19 CM Ronbal doni Axel 1
M el e Roberto 1 ITA 1870 | 22 CM \Vitri Sergio 1
Capal i ku Al eks 1 ITA 2099 | 35 G obovsek |van 1
Cadel I'i Luci ano 1 ITA 2088 | 42 Van Dongen Leo 1
Cozzarin Davide 1 ITA 2062 | 44 Orer zel Ni ko 1
Van Der Pl as Rob 0.5 NED 2198 | 43 (sconosci ut 0) 1
Pel osin Matteo 0.5 ITA 1798 | 32 CM \Varini Massino 0.
Decl eva G anni 0.5 ITA 1895 | 34 Castle Ken D 0.
Fucak Emilijo 1 CRO 2311 | 28 Keet baas Her man 1
Stantic Severino 0 ITA 2051 | 36 1IN Tonel Gulia 0
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Fed
SLO
I TA

SLO

NED
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FI'N
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NED
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NED
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ENG
NED
I TA

El o
2564
2391
2558
2503
2509
2202
2348
2265
2110
2088
2193
2185
2169
2105
1950
1854
1789
1440
2053
1967
2061
1905

Risultato
A - A
1-0
Ay - A
0-1
0-1
A - A
0-1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVO Nl - TR ESTE (0603040A)
Italiana ' ' TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

AN OO @p

17
12
15
20
21
22
23
18
37
31
44
33
35
42
32
11

Cat
GV
GV
GV
GV

FM

IN

FM

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Tratar Marko 3.5 SLO 2503 | 1 GM  Korneev d eg 3.5
Dzhunaev Mar at 3 UzB 2509 | 3 GM  Stocek Jiri S5
Pavasovi ¢ Dusko 3 SLO 2564 | 10 FM Ronbal doni Denis 3
Bur maki n VI adi mi r 3 RUS 2558 | 14 FM Mocchi Tullio 3
Hei kkila Antti 3 FIN 2088 | 7 GM Efinov Igor 3
Brunel | o Sabi no 2.5 ITA 2391 | 30 CM Bevilacqua Andrea 2.5
Zni darci ¢ Andrej 2.5 SLO 2193 | 9 IM  Mazi Leon 2.5
Medanci ¢ Ri kard 2.5 CRO 2265 | 29 Pregarac Valter 2.5
Koster Wm 2.5 NED 2202 | 13 FM Ranesa Davor 2.5
Veber Boj an 2 SLO 2138 | 40 1IN Brunello Roberta 2.5
Skok Joze 2 SLO 2110 | 24 CM Capaliku Al eks 2
Vitri Sergio 2 ITA 2105 | 25 OCM Cadelli Luciano 2
Bosi oci ¢ Mar ko 2 CRO 2104 | 28 Keet baas Her man 2
Spaan Nat hanael 1.5 NED 2185 | 27 CM Cozzarin Davide 2
Pl ani Andrea 1.5 ITA 1896 | 16 Van Der Plas Rob 1.5
Fantini Marco 1.5 ITA 2053 | 41 1IN Pelosin Mtteo 1.5
Orer zel N ko 1 SLO 1789 | 19 CM Ronbal doni Axel 1
Stantic Severino 1 ITA 2051 | 39 1IN Mele Roberto 1
Grobovsek |van 1 SLO 1950 | 43 (sconosci ut 0) 1
Van Dongen Leo 1 NED 1854 | 38 1IN Decleva G anni 1
Varini Massino 0.5 ITA 2053 | 34 Castle Ken D 1
Fucak Enmilijo 1 CRO 2311 | 36 1IN Tonel Gulia 0
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2638
2561
2348
2243
2439
2054
2350
2058
2249
1863
2099
2088
2061
2062
2198
1798
2169
1870
1440
1895
1967
1905

Risultato
A - A
A - A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChiStica FE TRIESTE
Itahana' ' TRIESTE - 0

28-04-2024

(0603040A)
2-09-2006 - 09-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

Cat

Bi anco
Korneev O eg
Stocek Jiri

Efi mov | gor
Medanci ¢ Ri kard
Ranmesa Davor

Mazi Leon
Ronbal doni Deni s
Mocchi Tul l'io

Hei kkila Antt
Pregarac Valter
Brunel |l o Roberta
Van Der Pl as Rob
Bevi | acqua Andrea
Ronbal doni Axe
Capal i ku Al eks
Cadel I'i Luci ano
M el e Roberto
Varini Massi no
Decl eva G ann
Orer zel N ko
Castle Ken D
Fucak Enmilijo

e
c
=}

[S20¢) B e |

Fed
ESP

El o

2638
2561
2439
2265
2249
2350
2348
2243
2088
2058
1863
2198
2054
2169
2099
2088
1870
2053
1895
1789
1967
2311

Cat
GV
GV
GV
GV

FM

IN

IN

IN

Ner o

Burmakin Vl adimr
Pavasovi ¢ Dusko
Tratar Marko
Dzhumeev Mar at
Brunel | o Sabi no
Veber Boj an
Skok Joze
Vitri Sergio
Zni darci ¢ Andrej
Bosi oci ¢ Mar ko
Koster Wm
Fantini Marco
Spaan Nat hanae
Cozzarin Davi de
Keet baas Her man
G obovsek |van
Pl ani Andrea
Van Dongen Leo
Pel osin Matteo
Stantic Severino
(sconosci ut o)
Tonel Gulia

Pun
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Fed

SLO
SLO

I TA
SLO
SLO
I TA
SLO

NED
I TA
NED
I TA
NED
SLO
I TA
NED
I TA
I TA

I TA

El o
2558
2564
2503
2509
2391
2138
2110
2105
2193
2104
2202
2053
2185
2062
2061
1950
1896
1854
1798
2051
1440
1905

Risultato
Ay - A
Ay - A
A - A
0-1
Ay - A
1-0
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
0-1
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
A - A
0-1
0-1F
0-0F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FEETESE
Italiana P PRESTE 0

28-04-2024

(0603040A)
2-09-2006 - 09-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

Cat

IN

FM

Bi anco
Pavasovi ¢ Dusko
Bur maki n VI adi mr
Dzhunaev Mar at
Brunel | o Sabi no
Ranmesa Davor
Zni dar ci ¢ Andr €]
Spaan Nat hanae
Pregarac Valter
Vitri Sergio
Koster Wm
Veber Boj an
Cozzarin Davi de
Bosi oci ¢ Mar ko
Pl ani Andrea
Grobovsek |van
Fantini Marco
(sconosci ut 0)
Keet baas Her man
Stantic Severino
Van Dongen Leo
Castle Ken D
Fucak Enmilijo

PRPPRNNNNNN®W®WWWWWWA™DSRSRSS-L

e
c
=}

a1 (206, Be]

(6]

Fed
SLO
RUS
UzB
I TA
CRO
SLO
NED
SLO
I TA
NED
SLO
I TA
CRO
I TA
SLO
I TA

NED
I TA
NED
ENG
CRO

El o

2564
2558
2509
2391
2249
2193
2185
2058
2105
2202
2138
2062
2104
1896
1950
2053
1440
2061
2051
1854
1967
2311

Cat
GM
GV
GM
GM
I'M

FM
I M
FM

™M

IN
CcM
™M
™M
™M
IN

IN

IN
IN

Ner o
Tratar Marko

St ocek Jiri

Efi mov | gor
Korneev O eg
Mazi Leon

Ronbal doni Deni s
Medanci ¢ R kard
Mocchi Tullio
Van Der Pl as Rob
Capal i ku Al eks
Hei kkila Antti
Skok Joze
Brunel | o Roberta
Cadel I'i Luci ano
Bevi | acqua Andrea
Varini Mssino
Ronbal doni Axe
M el e Roberto
Decl eva G ann
Orerzel N ko

Pel osin Matteo
Tonel Gulia

Pun
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SLO
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SLO
I TA

I TA
NED
I TA
FI'N
SLO
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I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2503
2561
2439
2638
2350
2348
2265
2243
2198
2099
2088
2110
1863
2088
2054
2053
2169
1870
1895
1789
1798
1905

Risultato
A - A

A - A
0-1
0-1
0-1
A - A
1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

S IVO Nl - TR ESTE (0603040A)
Italiana ' ' TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 Korneev O eg 5.5 ESP 2638 | 7 GM Efinov Igor 5.5 MNC 2439 0 - 1

2 9 IM Mz Leon 5 SLO 2350 | 2 GM Pavasovi ¢ Dusko 5 SLO 2564 Aw- A
3 6 GM  Tratar Marko 5 SLO 2503 | 4 GM  Burnakin Vliadimr 5 RUS 2558 0 - 1

4 8 GM  Stocek Jiri 5 CZE 2561 | 17 Zni darci ¢ Andrej 4.5 SLO 2193 1 - 0

5 10 FM Ronbal doni Denis 4.5 ITA 2348 | 5 GM  Dzhunmaev Mar at 4.5 UZB 2509 O - 1

6 14 FM Mocchi Tullio 4 I TA 2243 | 18 Spaan Nat hanael 4.5 NED 2185 Aw- A
7 8 FM  Brunell o Sabi no 4 ITA 2391 | 20 Veber Boj an 4 SLO 2138 1 - O

8 22 CM Vitri Sergio 4 ITA 2105 | 13 FM Ranesa Davor 4 CRO 2249 Ay - A
9 27 CM Cozzarin Davide 4 ITA 2062 | 15 Koster Wm 4 NED 2202 Aw- A
10 16 Van Der Plas Rob 4 NED 2198 | 23 Bosi oci ¢ Mar ko 4 CRO 2104 Aw- A
11 30 OM Bevilacqua Andrea 3.5 ITA 2054 | 29 Pregarac Valter 4 SLO 2058 Aw- A
12 19 CM Ronbal doni Axel 3 ITA 2169 | 32 CM Varini Mssinp 3.5 ITA 2053 1- 0
13 21 Skok Joze 3 SLO 2110 | 33 M Stantic Severino 3 ITA 2051 1 - 0
14 24 CM Capaliku Al eks 3 ITA 2099 | 37 1IN Plani Andrea 8 ITA 1896 1 - O
15 39 1IN Mele Roberto 3 ITA 1870 | 25 CM Cadelli Luciano 3 ITA 2088 0 - 1
16 41 1N Pelosin Matteo 3 ITA 1798 | 26 Hei kkila Antti 3 FIN 2088 1 - 0
17 40 1N Brunello Roberta 3 ITA 1863 | 31 CM Fantini Mrco 2.5 ITA 2053 0 - 1
18 42 Van Dongen Leo 2.5 NED 1854 | 35 G obovsek |van 2.5 SLO 1950 1 - O
19 38 1N Decleva G anni 2 ITA 1895 | 43 (sconosci ut 0) 2 1440 0 - 1
20 44 Onerzel N ko 1 SLO 1789 | 28 Keet baas Her man 2 NED 2061 O - 1
21 12 IM Medancic Rikard 3.5 CRO 2265 | 34 Castle Ken D 1 ENG 1967 0 - 0 F
22 11 FM Fucak Enmilijo 1 CRO 2311 | 36 1IN Tonel Gulia 0 ITA 1905 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

S IVO Nl - TR ESTE (0603040A)
Italiana ' ' TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 7 GV Efinov Igor 6.5 MNC 2439 | 3 GM  Stocek Jiri 6 CZE 2561 Av- A
2 4 GM  Burmakin Vladimr 6 RUS 2558 | 2 GM Pavasovi c Dusko 5.5 SLO 2564 0 - 1
3 5 GM  Dzhuneev Mar at 5.5 UzB 2509 | 9 IM  Mazi Leon 5.5 SLO 2350 0 - 1
4 18 Spaan Nat hanael 5 NED 2185 | 1 GM Korneev O eg 5.5 ESP 2638 0 - 1
5 6 GM  Tratar Marko 5 SLO 2503 | 8 FM  Brunel |l o Sabi no 5 ITA 2391 0 - 1
6 29 Pregarac Valter 4.5 SLO 2058 | 10 FM Ronbal doni Denis 4.5 ITA 2348 Awn- A
7 13 FM Ranesa Davor 4.5 CRO 2249 | 27 CM Cozzarin Davide 4.5 ITA 2062 Ap- A
8 23 Bosi oci ¢ Mar ko 4.5 CRO 2104 | 14 FM Mocchi Tullio 4.5 |TA 2243 1 - 0
9 15 Koster Wm 4.5 NED 2202 | 22 CM \Vitri Sergio 4.5 ITA 2105 Ap- A
10 17 Zni darci ¢ Andr ej 4.5 SLO 2193 | 16 Van Der Plas Rob 4.5 NED 2198 Aw- A
11 19 CM Ronbal doni Axel 4 I TA 2169 | 24 CM Capaliku Al eks 4 ITA 2099 1 - 0
12 20 Veber Boj an 4 SLO 2138 | 41 1IN Pelosin Matteo 4 ITA 1798 1 - O
13 25 CM Cadelli Luciano 4 ITA 2088 | 21 Skok Joze 4 SLO 2110 1 - O
14 32 CM Varini Massinp 3.5 ITA 2053 | 30 CM Bevilacqua Andrea 4 ITA 2054 0 - 1
15 31 CM Fantini Marco 3.5 ITA 2053 | 42 Van Dongen Leo 3.5 NED 1854 Aw- A
16 28 Keet baas Her man 3 NED 2061 | 37 1N Plani Andrea 8 ITA 1896 1 - O
17 33 M  Stantic Severino 3 ITA 2051 | 40 1IN Brunello Roberta 3 ITA 1863 Ap- A
18 43 (sconosci ut 0) 3 1440 | 39 1IN Mele Roberto 8 ITA 1870 0 - 1
19 35 G obovsek |van 2.5 SLO 1950 | 44 Orer zel Niko 1 SLO 1789 Aw- A
20 26 Hei kkila Antti 3 FIN 2088 | 38 1IN Decleva G anni 2 ITA 1895 1 - 0 F
21 12 IM Medancic Rikard 3.5 CRO 2265 | 34 Castle Ken D 1 ENG 1967 0 - 0 F
22 11 FM Fucak Enmilijo 1 CRO 2311 | 36 1IN Tonel Gulia 0 ITA 1905 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica [ I=ZS=GTETY
Italiana ! M TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

GM ESP El o FI DE: 2638 Perf: 2557 Media: 2391.00 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 CM Vitri Sergio I TA 2105 533 0.92 1 1 1
2 B 12 IM  Medancic R kard CRO 2265 373 0.9 1 2 2
3 N5 GM  Dzhunmev Marat UZB 2509 129 0.67 1 3 3
4 B2 GM  Pavasovi ¢ Dusko SLO 2564 74 0.6 A 3 3
5 N 6 GM Tratar Marko SLO 2503 135 0.68 Ay 3 3
6 B 4 GM  Burmekin M adimr RUS 2558 80 0.61 Ay 3 3
7 N 8 FM  Brunell o Sabi no I TA 2391 247 0.81 1 4 4
8 B 7 GM Efinmov Igor MC 2439 199 0.76 O 4 4
9 N 18 Spaan Nat hanael NED 2185 453 0.92 1 5 5
6. 87 5 5

GM SLO El o FI DE: 2564 Perf: 2590 Media: 2423.56 WWe: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 Bosi oci ¢ Mar ko CRO 2104 460 0.92 1 1 1
2 N 11 FM Fucak Enmlijo CRO 2311 253 0.81 1 2 2
3 B7 GM Efinmov Igor MNC 2439 125 0.67 Ay 2 2
4 N1 GM  Korneev QO eg ESP 2638 -74 0.4 Ay 2 2
5 B 10 FM Ronbal doni Denis | TA 2348 216 0.78 1 3 3
6 N 3 GM Stocek Jiri CZE 2561 3 0.5 Ay 3 3
7 B 6 GM Tratar Marko SLO 2503 61 0.58 Ay 3 3
8 N9 IM  Mazi Leon SLO 2350 214 0.77 Ay 3 3
9 N 4 GM  Burmakin Viadimr RUS 2558 6 0.51 1 4 4
5.94 4 4

GM CZE El o FI DE: 2561 Perf: 2492 Media: 2380.56 WWe: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 CM Capaliku Al eks I TA 2099 1 0 1
2 B 19 CM Ronbal doni Axel ITA 2169 392 0.92 1 1 2
3 N6 GM Tratar Marko SLO 2503 58 0.58 Ay 1 2
4 B 8 FM  Brunel | o Sabi no I TA 2391 170 0.72 1 2 3
5 N5 GM Dzhurmaev Mar at UZB 2509 52 0.57 Ay 2 3
6 B 2 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2564 -3 0.5 Ay 2 3
7 N 4 GM Burnmekin Viadimr RUS 2558 3 0.5 A 2 3
8 B 17 Zni darci ¢ Andrej SLO 2193 368 0.9 1 3 4
9 N 7 GM Efinov Igor MNC 2439 122 0.67 Ay 3 4
5.36 3 4

GM RUS El o FI DE: 2558 Perf: 2529 Media: 2403.89 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 CM Cadel l'i Luciano I TA 2088 470 0.92 1 1 1
2 N 13 FM Ranesa Davor CRO 2249 309 0.86 Ay 1 1
3 B 9 IM  Mazi Leon SLO 2350 208 0.77 1 2 2
4 N 7 GM  Efinov |gor MNC 2439 119 0.66 Ay 2 2
5 B 14 FM  Mcchi Tullio I TA 2243 315 0.86 1 3 3
6 N 1 GM  Korneev O eg ESP 2638 -80 0.39 Ay 3 3
7 B3 GM Stocek Jiri CZE 2561 -3 0.5 Ay 3 3
8 N 6 GM Tratar Marko SLO 2503 55 0.58 1 4 4
9 B 2 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2564 -6 0.49 0 4 4
6. 03 4 4
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Scacchistica [ I=ZS=GTETY
Italiana ! M TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

GM UzB El o FI DE: 2509 Perf: 2407 Media: 2326.33 WWe: -0.75
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 Hei kkila Antti FIN 2088 421 0.92 1 1 1
2 B 21 Skok Joze SLO 2110 399 0.92 1 2 2
3 B1 GM  Korneev d eg ESP 2638 -1290.33 0 2 2
4 N 20 Veber Boj an SLO 2138 371 0.9 1 3 3
5B 3 GM  Stocek Jiri CZE 2561 -52 0.43 Ay 3 3
6 N 12 IM  Medancic Rikard CRO 2265 244 0.8 1 4 4
7B7 GM  Efinov |gor MC 2439 70 0.6 O 4 4
8 N 10 FM Ronbal doni Deni s | TA 2348 161 0.71 1 5 5
9 B9 IM  Mazi Leon SLO 2350 159 0.71 0 5 5
6.32 5 5

GM SLO El o FI DE: 2503 Perf: 2455 Media: 2411. 67 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CM Cozzarin Davide I TA 2062 441 0.92 1 1 1
2 N 14 FM Mocchi Tullio | TA 2243 260 0.82 1 2 2
3 B 3 GM Stocek Jiri CZE 2561 -58 0.42 Ay 2 2
4 N 13 FM Ranesa Davor CRO 2249 254 0.81 1 3 3
5B 1 GM  Korneev O eg ESP 2638 -1350.32 Ay 3 3
6 N7 GM Efinov Igor MNC 2439 64 0.59 Ay 3 3
7 N 2 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2564 -61 0.42 Ay 3 3
8 B 4 GM  Burmekin M adimr RUS 2558 -55 0.42 0 3 3
9 B 8 FM  Brunell o Sabi no I TA 2391 112 0.65 O 3 3
5.37 3 3

GM MC El o FI DE: 2439 Perf: 2602 Media: 2381.33 WW: 2.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 Keet baas Her man NED 2061 378 0.91 1 1 1
2 B 35 G obovsek |van SLO 1950 489 0.92 1 2 2
3 N2 GM  Pavasovi ¢ Dusko SLO 2564 -1250.33 Ay 2 2
4 B 4 GM Burnmekin M adinir RUS 2558 -1190.34 Ay 2 2
5 N 26 Hei kkila Antti FIN 2088 351 0.89 1 3 3
6 B 6 GM Tratar Marko SLO 2503 -64 0.41 Ay 3 3
7 N5 GM Dzhumaev Mar at UzZB 2509 -70 0.4 1 4 4
8 N1 GM Korneev O eg ESP 2638 -1990.24 1 5 5
9 B 3 GM Stocek Jiri CZE 2561 -122 0.33 Ay 5 5
4. 77 5 5

FM I TA El o FI DE: 2391 Perf: 2396 Media: 2271.00 WWe: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 Pregarac Valter SLO 2058 333 0.88 1 1 1
2 N 18 Spaan Nat hanael NED 2185 206 0.76 Ay 1 1
3 B3 CM Fantini Marco I TA 2053 338 0.88 1 2 2
4 N 3 GM  Stocek Jiri CZE 2561 -1700.28 O 2 2
5 B 30 CM Bevilacqua Andrea I TA 2054 337 0.88 1 3 3
6 N 13 FM Ranesa Davor CRO 2249 142 0.69 Ay 3 3
7 B1 GM  Korneev O eg ESP 2638 -247 0.19 O 3 3
8 B 20 Veber Boj an SLO 2138 253 0.81 1 4 4
9 N 6 GM Tratar Marko SLO 2503 -1120.35 1 5 5
5.72 5 5
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Scacchistica [ I=ZS=GTETY
Italiana ! M TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

IM SLO El o FI DE: 2350 Perf: 2426 Media: 2259. 67 WW: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N30 CM Bevilacqua Andrea | TA 2054 296 0.85 1 1 1
2 B3 1IN Mele Roberto ITA 1870 480 0.92 1 2 2
3 N 4 GM  Burnmekin M adinir RUS 2558 -2080.23 0 2 2
4 B 15 Koster Wm NED 2202 148 0.7 Ay 2 2
5 N 17 Zni darci ¢ Andr ej SLO 2193 157 0.71 Ay 2 2
6 B 20 Veber Boj an SLO 2138 212 0.77 1 3 3
7 N 13 FM Ranesa Davor CRO 2249 101 0.64 1 4 4
8 B 2 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2564 -2140.23 Ay 4 4
9 N5 GM Dzhurmev Mar at UZB 2509 -1590.29 1 5 5
5.34 5 5

FM I TA El o FI DE: 2348 Perf: 2161 Media: 2172.56 WWe: -1.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 CM Fantini Marco | TA 2053 295 0.8 O 0 0
2 N 40 1IN Brunello Roberta I TA 1863 485 0.92 1 1 1
3 B 24 CM Capaliku Al eks I TA 2099 1 1 2
4 N 23 Bosi oci ¢ Mar ko CRO 2104 244 0.8 1 2 3
5 N 2 GM  Pavasovi ¢ Dusko SLO 2564 -216 0.22 0 2 3
6 B 21 Skok Joze SLO 2110 238 0.8 1 3 4
7 N 17 Zni dar ci ¢ Andr ej SLO 2193 155 0.71 Ay 3 4
8 B 5 GM  Dzhurmeev Mar at uzB 2509 -1610.29 0 3 4
9 N 29 Pregarac Valter SLO 2058 290 0.84 Ay 3 4
5.43 3 4

FM CRO El o FI DE: 2311 Perf: 2110 Media: 2235.00 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 CM Varini Massino I TA 2053 258 0.82 1 1 1
2 B2 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2564 -2530.19 0 1 1
3 N 26 Hei kkila Antti FIN 2088 223 0.78 0 1 1
4 28 Keet baas Her nan NED 2061 250 0 F1 1
5 36 IN Tonel Gulia I TA 1905 406 0 F1 1
6 36 IN Tonel Gulia I TA 1905 406 0 F1 1
7 36 1IN Tonel Gulia I TA 1905 406 0 F1 1
8 36 1IN Tonel Gulia | TA 1905 406 0 F1 1
9 36 1IN Tonel Gulia I TA 1905 406 0 F1 1
1.79 1 1

IM CRO El o FI DE: 2265 Perf: 2199 Media: 2198.71 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 M Stantic Severino I TA 2051 214 0.77 1 1 1
2 N1 GM  Korneev O eg ESP 2638 -3730.1 O 1 1
3 B 37 1IN Plani Andrea | TA 1896 369 0.9 1 2 2
4 N 30 CM Bevil acqua Andrea I TA 2054 211 0.77 Ay 2 2
5 B 29 Pregarac Valter SLO 2058 207 0.77 1 3 3
6 B 5 GM  Dzhunaev Marat UZB 2509 -244 0.2 0 3 3
7 N 18 Spaan Nat hanael NED 2185 80 0.61 O 3 3
8 34 Castle Ken D ENG 1967 298 0 F 3 3
9 34 Castle Ken D ENG 1967 298 0 F 3 3
4,12 3 3
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Scacchistica [ I=ZS=GTETY
Italiana ! M TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

FM CRO Elo FIDE 2249 Perf: 2302 Media: 2258.11 WW: 0.57
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 34 Castle Ken D ENG 1967 282 0.84 1 1 1
2 B4 GM  Burnmakin Ml adimr RUS 2558 -3090.14 Ay 1 1
3 N 18 Spaan Nat hanael NED 2185 64 0.59 1 2 2
4 B 6 GM  Tratar Marko SLO 2503 -2540.19 0 2 2
5 N 15 Koster Wm NED 2202 47 0.57 1 3 3
6 B 8 FM Brunel | o Sabino ITA 2391 -142 0.31 Ay 3 3
7 B9 IM  Mazi Leon SLO 2350 -1010.36 0 3 3
8 N22 CM Vitri Sergio ITA 2105 144 0.69 Ay 3 3
9 B 27 CM Cozzarin Davide ITA 2062 187 0.74 Ay 3 3
4.43 3 3

FM I TA El o FI DE: 2243 Perf: 2177 Media: 2176.56 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Tonel Gulia I TA 1905 338 0.88 1 1 1
2 B 6 GM  Tratar Marko SLO 2503 -2600.18 0 1 1
3 N 28 Keet baas Her nan NED 2061 182 0.74 1 2 2
4 B 21 Skok Joze SLO 2110 133 0.68 1 3 3
5 N 4 GM  Burmakin Viadimr RUS 2558 -3150.14 0 3 3
6 B 22 CM Vitri Sergio I TA 2105 138 0.69 Ay 3 3
7 N 29 Pregarac Valter SLO 2058 185 0.74 Ay 3 3
8 B 18 Spaan Nat hanael NED 2185 58 0.58 Ay 3 3
9 N 23 Bosi oci ¢ Mar ko CRO 2104 139 0.69 O 3 3
5.32 3 3

NED El o FI DE: 2202 Perf: 2073 Media: 2085.00 WW: -1.15

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 37 1N Plani Andrea ITA 1896 306 0.86 Ay 0 0
2 N31 OCM Fantini Marco ITA 2053 149 0.7 Ay 0 0
3 B 25 OCM Cadelli Luciano I TA 2088 114 0.66 1 1 1
4 N9 IM  Mazi Leon SLO 2350 -1480.3 Ay 1 1
5 B 13 FM Ranmesa Davor CRO 2249 -47 0.43 O 1 1
6 N 40 1IN Brunello Roberta ITA 1863 339 0.88 Ay 1 1
7 B 24 CM Capaliku Al eks I TA 2099 1 1 2
8 N 27 CM Cozzarin Davide I TA 2062 140 0.69 Ay 1 2
9 B 22 CM \Vitri Sergio I TA 2105 97 0.63 Ay 1 2

5.15 1 2

NED El o FI DE: 2198 Perf: 2026 Media: 1964.67 WW: -1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 1IN Mele Roberto I TA 1870 328 0.87 0 0 0
2 B 30 CM Bevilacqua Andrea I TA 2054 144 0.69 O 0 0
3 N 34 Castle Ken D ENG 1967 231 0.79 Ay O 0
4 B 43 (sconosci ut 0) 1440 1 0 1
5 N 37 1IN Plani Andrea I TA 1896 302 0.85 1 1 2
6 B 31 CM Fantini Marco I TA 2053 145 0.69 1 2 3
7 N22 CM Vitri Sergio I TA 2105 93 0.63 Ay 2 3
8 B 23 Bosi oci ¢ Mar ko CRO 2104 94 0.63 Ay 2 3
9 N 17 Zni darci ¢ Andr ej SLO 2193 5 0.51 Ay 2 3
5. 66 2 3
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Italiana ! M TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

SLO El o FI DE: 2193 Perf: 2210 Media: 2166.67 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 1IN Brunello Roberta I TA 1863 330 0.88 Ay 0 0
2 N 20 Veber Boj an SLO 2138 55 0.58 Ay 0 0
3 B 29 Pregarac Valter SLO 2058 135 0.68 Ay 0 0
4 N 37 1IN Plani Andrea | TA 1896 297 0.85 1 1 1
5B 9 IM  Mazi Leon SLO 2350 -157 0.29 Ay 1 1
6 N 26 Hei kkila Antti FIN 2088 105 0.64 1 2 2
7 B 10 FM Ronbal doni Denis | TA 2348 -1550.29 Ay 2 2
8 N 3 GM Stocek Jiri CZE 2561 -3680.1 O 2 2
9 B 16 Van Der Plas Rob NED 2198 -5 0.49 Ay 2 2
4.8 2 2

NED El o FI DE: 2185 Perf: 2217 WMedia: 2173.67 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 1IN Pelosin Matteo I TA 1798 387 0.91 1 1
2 B8 FM Brunel |l o Sabi no ITA 2391 -206 0.24 Ay 1 1
3 B 13 FM Ranesa Davor CRO 2249 -64 0.41 O 1 1
4 N 40 IN Brunello Roberta I TA 1863 322 0.87 0 1 1
5 B 27 CM Cozzarin Davide I TA 2062 123 0.67 1 2 2
6 N 30 CM Bevilacqua Andrea | TA 2054 131 0.68 1 3 3
7 B 12 IM  Medancic Ri kard CRO 2265 -80 0.39 1 4 4
8 N 14 FM  Mocchi Tullio I TA 2243 -58 0.42 Ay 4 4
9 B 1 GM  Korneev O eg ESP 2638 -453 0.08 0 4 4
4. 67 4 4

CM ITA El o FI DE: 2169 Perf: 2002 Media: 1996.67 WW: -1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 Van Dongen Leo NED 1854 315 0.86 1 1 1
2 N3 GM  Stocek Jiri CZE 2561 -3920.08 0 1 1
3 B 30 CM Bevilacqua Andrea | TA 2054 115 0.66 O 1 1
4 N 29 Pregarac Valter SLO 2058 111 0.65 O 1 1
5 N 44 Onerzel N ko SLO 1789 380 0.91 1 2 2
6 B 27 CM Cozzarin Davide I TA 2062 107 0.65 O 2 2
7 N 43 (sconosci ut 0) 1440 1 2 3
8 B 32 CM Varini Mssinm | TA 2053 116 0.66 1 3 4
9 B 24 CM Capaliku Al eks I TA 2099 1 3 5
4. 47 3 5

SLO El o FI DE: 2138 Perf: 2126 Media: 2064. 67 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 (sconosci ut 0) 1440 Ay 0 0
2 B 17 Zni darci ¢ Andrej SLO 2193 -55 0.42 Ay 0 0
3 N 35 Grobovsek Ivan SLO 1950 188 0.74 1 1 1
4 B 5 GM  Dzhumaev Marat UzB 2509 -371 0.1 0 1 1
5 B 40 1IN Brunello Roberta I TA 1863 275 0.83 1 2 2
6 N9 IM  Mazi Leon SLO 2350 -2120.23 0 2 2
7 B 26 Hei kkila Antti FIN 2088 50 0.57 1 3 3
8 N 8 FM  Brunel | o Sabi no I TA 2391 -2530.19 O 3 3
9 B 41 1IN Pelosin Matteo I TA 1798 340 0.88 1 4 4
3. 96 4 4

FSI - FE TRIESTE (0603040A) - TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006 - Pag. 20/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica [ I=ZS=GTETY
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SLO El o FI DE: 2110 Perf: 2020 Media: 2117.67 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 Onerzel Ni ko SLO 1789 321 0.87 1 1 1
2 N5 GM  Dzhumaev Mar at UzB 2509 -3990.08 0 1 1
3 B 39 1IN Mele Roberto I TA 1870 240 0.8 1 2 2
4 N 14 FM  Mcchi Tullio I TA 2243 -1330.32 O 2 2
5 B 24 CM Capal i ku Al eks I TA 2099 1 2 3
6 N 10 FM Ronbal doni Denis | TA 2348 -2380.2 0 2 3
7 N 27 CM Cozzarin Davide I TA 2062 48 0.57 O 2 3
8 B33 M Stantic Severino I TA 2051 59 0.58 1 3 4
9 N 25 CM Cadel I'i Luciano I TA 2088 22 0.53 0 3 4
3.95 3 4

CcM I TA El o FI DE: 2105 Perf: 2221 Media: 2177.44 WWe: 1.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 GM  Korneev d eg ESP 2638 -5330.08 0 0 0
2 N 29 Pregarac Valter SLO 2058 47 0.57 0 0 0
3 B 33 M Stantic Severino I TA 2051 54 0.58 1 1 1
4 N 39 IN Mele Roberto I TA 1870 235 0.79 1 2 2
5 B 25 CM Cadelli Luciano | TA 2088 17 0.52 1 3 3
6 N 14 FM  Mocchi Tullio | TA 2243 -138 0.31 Ay 3 3
7 B 16 Van Der Plas Rob NED 2198 -93 0.37 Ay 3 3
8 B 13 FM Ranesa Davor CRO 2249 -144 0.31 Ay 3 3
9 N 15 Koster Wm NED 2202 -97 0.37 Ay 3 3
3.9 3 3

CRO El o FI DE: 2104 Perf: 2211 Media: 2130.78 WW: 1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 GM Pavasovi ¢ Dusko SLO 2564 -460 0.08 O 0 0
2 B 32 CM Varini Mssinm I TA 2053 51 0.57 1 1 1
3 N 44 QOrerzel Ni ko SLO 1789 315 0.86 1 2 2
4 B 10 FM Ronbal doni Denis | TA 2348 -244 0.2 0 2 2
5 B 28 Keet baas Her man NED 2061 43 0.56 1 3 3
6 N 29 Pregarac Valter SLO 2058 46 0.56 O 3 3
7 B 40 1IN Brunello Roberta | TA 1863 241 0.8 1 4 4
8 N 16 Van Der Pl as Rob NED 2198 -94 0.37 Ay 4 4
9 B 14 FM Mocchi Tullio | TA 2243 -1390.31 1 5 5
4.31 5 5

CM |ITA Elo Italia: 2099 Variaz: -3 Perf: 1930 Media: 2149.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 GM  Stocek Jiri CZE 2561 -462 0.08 0 0 0
2 N33 M Stantic Severino I TA 2051 48 0.57 1 1 1
3 N 10 FM  Ronbal doni Deni s I TA 2348 -249 0.19 O 1 1
4 B 35 Grobovsek |van SLO 1950 149 0.7 1 2 2
5 N 21 Skok Joze SLO 2110 -11 0.48 0 2 2
6 B 28 Keet baas Her man NED 2061 38 0.55 1 3 3
7 N 15 Koster W m NED 2202 -1030.36 0 3 3
8 B 37 IN Plani Andrea I TA 1896 203 0.76 1 4 4
9 N 19 CM Ronbal doni Axel I TA 2169 -70 0.4 0 4 4
4. 09 4 4
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Italiana ! M TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

cM I TA El o FI DE: 2088 Perf: 2100 Media: 2056.89 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Burmekin M adimr RUS 2558 -470 0.08 O 0 0
2 B 34 Castle Ken D ENG 1967 121 0.66 1 1 1
3 N 15 Koster W m NED 2202 -1140.34 0 1 1
4 B 42 Van Dongen Leo NED 1854 234 0.79 1 2 2
5 N22 CM Vitri Sergio I TA 2105 -17 0.48 0 2 2
6 B 35 Grobovsek |van SLO 1950 138 0.69 Ay 2 2
7 N 37 1IN Plani Andrea | TA 1896 192 0.75 Ay 2 2
8 N 39 1IN Mele Roberto I TA 1870 218 0.78 1 3 3
9 B 21 Skok Joze SLO 2110 -22 0.47 1 4 4
5.04 4 4

FI'N El o FI DE: 2088 Perf: 2080 Media: 2167.00 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Dzhunaev Marat UZB 2509 -421 0.08 0 0 0
2 N 38 1N Decleva G anni | TA 1895 193 0.75 1 1 1
3 B 11 FM  Fucak Emlijo CRO 2311 -2230.22 1 2 2
4 N 31 CM Fantini Marco I TA 2053 35 0.55 1 3 3
5B 7 GM  Efinmov |gor MNC 2439 -3510.11 O 3 3
6 B 17 Zni darci ¢ Andrej SLO 2193 -1050.36 O 3 3
7 N 20 Veber Boj an SLO 2138 -50 0.43 O 3 3
8 N 41 1IN Pelosin Matteo I TA 1798 290 0.84 0 3 3
9 38 1IN Decleva G anni I TA 1895 193 1 F 3 4
3.34 3 4

cM I TA El o FI DE: 2062 Perf: 2111 Media: 2049.44 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM Tratar Marko SLO 2503 -441 0.08 O 0 0
2 B 41 1IN Pelosin Matteo I TA 1798 264 0.82 Ay 0 0
3 N 43 (sconosci ut o) 1440 Ay 0 0
4 B 44 Qrerzel Ni ko SLO 1789 273 0.83 1 1 1
5 N 18 Spaan Nat hanael NED 2185 -1230.33 0 1 1
6 N 19 CM Ronbal doni Axel I TA 2169 -107 0.35 1 2 2
7 B 21 Skok Joze SLO 2110 -48 0.43 1 3 3
8 B 15 Koster W m NED 2202 -1400.31 Ay 3 3
9 N 13 FM Ranesa Davor CRO 2249 -187 0.26 Ay 3 3
3.41 3 3

NED El o FI DE: 2061 Perf: 1888 Media: 2036.75 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM Efinmov Igor MNC 2439 -3780.09 0 0 0
2 N 42 Van Dongen Leo NED 1854 207 0.77 1 1 1
3 B 14 FM  Mcchi Tullio I TA 2243 -1820.26 O 1 1
4 11 FM  Fucak Emlijo CRO 2311 - 250 1 F 1 2
5 N 23 Bosi oci ¢ Mar ko CRO 2104 -43 0.44 0 1 2
6 N 24 CM Capaliku Al eks I TA 2099 0 1 2
7 B 39 IN Mele Roberto I TA 1870 191 0.75 O 1 2
8 N 44 Onerzel Ni ko SLO 1789 272 0.83 1 2 3
9 B 37 1IN Plani Andrea I TA 1896 165 0.72 1 3 4
3.86 3 4
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SC&PChISUC& FE TRIESTE (0603040A)
Italiana Q J

TRIESTE - 02-09-2006 - 09-09-2006

SLO  Elo FIDE: 2058 Perf: 2251 Media: 2208.00 WWe: 2.18

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B8 FM Brunel | o Sabino ITA 2391 -3330.12 0 0 0
2 B 22 CM Vitri Sergio ITA 2105 -47 0.43 1 1 1
3 N 17 Zni darci ¢ Andr ej SLO 2193 -1350.32 Ay 1 1
4 B 19 OCM Ronbal doni Axel ITA 2169 -1110.35 1 2 2
5 N 12 IM Medancic Rikard CRO 2265 -2070.23 0 2 2
6 B 23 Bosi oci ¢ Mar ko CRO 2104 -46 0.44 1 3 3
7 B 14 FM Mcchi Tullio I TA 2243 -1850.26 Ay 3 3
8 N 30 CM Bevilacqua Andrea ITA 2054 4 0.51 Ay 3 3
9 B 10 FM Ronbal doni Denis ITA 2348 -2900.16 Ay 3 3

2.82 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2054 Perf: 2223 Media: 2179.89 WWw: 1.9
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 IM  Mazi Leon SLO 2350 -296 0.15 0 0 0
2 N 16 Van Der Plas Rob NED 2198 -144 0.31 1 1 1
3 N 19 CM  Ronbal doni Axel I TA 2169 -1150.34 1 2 2
4 B 12 IM  Medancic R kard CRO 2265 -211 0.23 Ay 2 2
5 N 8 FM  Brunell o Sabi no | TA 2391 -3370.12 0 2 2
6 B 18 Spaan Nat hanael NED 2185 -1310.32 0 2 2
7 N 35 Grobovsek Ivan SLO 1950 104 0.64 1 3 3
8 B 29 Pregarac Valter SLO 2058 -4 0.49 Av 3 3
9 N 32 CM Varini Mssinm | TA 2053 1 0.5 1 4 4
3.1 4 4

CM ITA El o FI DE: 2053 Perf: 2046 Media: 2088.33 WW: -0.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 FM Ronbal doni Denis | TA 2348 -2950.15 1 1 1
2 B 15 Koster Wm NED 2202 -149 0.3 Ay 1 1
3 N8 FM  Brunel |l o Sabi no | TA 2391 -3380.12 0 1 1
4 B 26 Hei kkila Antti FIN 2088 -35 0.45 0 1 1
5 B 41 1N Pelosin Matteo I TA 1798 255 0.81 1 2 2
6 N 16 Van Der Plas Rob NED 2198 -1450.31 O 2 2
7 B 32 CM Varini Mssinm | TA 2053 0 0.5 0 2 2
8 N 40 1IN Brunello Roberta | TA 1863 190 0.75 1 3 3
9 B 42 Van Dongen Leo NED 1854 199 0.76 Ay 3 3
4.15 3 3

cM I TA El o FI DE: 2053 Perf: 1889 Media: 2029.75 WWw: -1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM Fucak Enmilijo CRO 2311 -2580.18 0 0 0
2 N 23 Bosi oci ¢ Mar ko CRO 2104 -51 0.43 0 0 0
3 B 38 1N Decleva G anni | TA 1895 158 0.71 Ay 0 0
4 N 41 1IN Pelosin Matteo I TA 1798 255 0.81 O 0 0
5 34 Castle Ken D ENG 1967 86 1 FO 1
6 B 42 Van Dongen Leo NED 1854 199 0.76 1 1 2
7 N 31 CM Fantini Mrco I TA 2053 0 0.5 1 2 3
8 N 19 CM Ronbal doni Axel I TA 2169 -116 0.34 O 2 3
9 B 30 CM Bevilacqua Andrea | TA 2054 -1 0.5 O 2 3
4,23 2 3
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M | TA El o FI DE: 2051 Perf: 1797 Media: 1999.50 WWe: -1.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 |IM Mdancic R kard CRO 2265 -2140.23 0 0 0
2 B 24 CM Capaliku Al eks I TA 2099 0 0 0
3 N22 CM Vitri Sergio I TA 2105 -54 0.42 0 0 0
4 36 1IN Tonel Gulia I TA 1905 146 1 FO 1
5 B 3 1IN Mele Roberto I TA 1870 181 0.74 0 0 1
6 N 44 Onerzel N ko SLO 1789 262 0.82 1 1 2
7 B 3 1IN Decleva G anni I TA 1895 156 0.71 1 2 3
8 N 21 Skok Joze SLO 2110 -59 0.42 0 2 3
9 B 40 1N Brunello Roberta I TA 1863 188 0.74 Ay 2 3
4.08 2 3

ENG El o FI DE: 1967 Perf: 1915 Media: 2107.50 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Ranesa Davor CRO 2249 -2820.16 0 0 0
2 N 25 CM Cadelli Luciano | TA 2088 -1210.34 0 0 0
3 B 16 Van Der Pl as Rob NED 2198 -2310.21 Ay 0 0
4 N 38 1IN Decleva G anni I TA 1895 72 0.6 Ay 0 0
5 32 CM Varini Mssinm I TA 2053 -86 0O FO 0
6 43 (sconosci ut 0) 1440 0 FO 0
7 41 1IN Pelosin Matteo I TA 1798 169 0O FO 0
8 12 IM Medancic Rikard CRO 2265 -298 0 FO 0
9 12 IM Medancic Rikard CRO 2265 -298 0O FO 0
1.31 0 0

SLO El o FI DE: 1950 Perf: 1753 Media: 1987.62 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 38 1IN Decleva G anni I TA 1895 55 1 FO 1
2 N7 GM Efinmov Igor MNC 2439 -489 0.08 O 0 1
3 B 20 Veber Boj an SLO 2138 -188 0.26 O 0 1
4 N 24 CM Capaliku Al eks I TA 2099 0 0 1
5 B 43 (sconosci ut 0) 1440 1 0 2
6 N 25 CM Cadelli Luciano | TA 2088 -1380.31 Ay 0 2
7 B 30 CM Bevilacqua Andrea | TA 2054 -104 0.36 O 0 2
8 N 42 Van Dongen Leo NED 1854 96 0.63 0 0 2
9 B 44 Orerzel Niko SLO 1789 161 0.71 Ay 0 2
2.35 0 2

1IN I TA El o FI DE: 1905 Perf: 1508 Media: 2243.00 WWe: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM Mcchi Tullio | TA 2243 -3380.12 0 0 0
2 44 Qrerzel Ni ko SLO 1789 116 0O FO 0
3 42 Van Dongen Leo NED 1854 51 0 FO 0
4 33 M Stantic Severino I TA 2051 - 146 0O FO 0
5 11 FM Fucak Enmlijo CRO 2311 - 406 0O FO 0
6 11 FM Fucak Enmilijo CRO 2311 -406 0O FO 0
7 11 FM Fucak Emilijo CRO 2311 - 406 0O FO 0
8 11 FM Fucak Enilijo CRO 2311 - 406 0 FO 0
9 11 FM Fucak Enmlijo CRO 2311 - 406 0O FO 0
0.12 0 0
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IN ITA El o FI DE: 1896 Perf: 1884 Media: 2046.22 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 Koster W m NED 2202 -306 0.14 Ay 0 0
2 B 43 (sconosci ut 0) 1440 1 0 1
3 N 12 |IM Medancic R kard CRO 2265 -3690.1 O 0 1
4 B 17 Zni darci ¢ Andrej SLO 2193 -2970.15 0 0 1
5 B 16 Van Der Plas Rob NED 2198 -3020.15 O 0 1
6 N 39 IN Mele Roberto I TA 1870 26 0.54 1 1 2
7 B 25 CM Cadelli Luciano I TA 2088 -192 0.25 Ay 1 2
8 N 24 CM Capaliku Al eks I TA 2099 0 1 2
9 N 28 Keet baas Her man NED 2061 -1650.28 O 1 2
1.61 1 2

IN ITA El o FI DE: 1895 Perf: 1758 Media: 1893.00 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 35 Grobovsek |van SLO 1950 -55 0O FO 0
2 B 26 Hei kkila Antti FIN 2088 -1930.25 0 0 0
3 N 32 CM Varini Massino I TA 2053 -158 0.29 Ay 0 0
4 B 34 Castle Ken D ENG 1967 -72 0.4 Ay 0 0
5 N 42 Van Dongen Leo NED 1854 41 0.56 Ay 0 0
6 B 41 1IN Pelosin Matteo I TA 1798 97 0.63 Ay 0 0
7 N 33 M Stantic Severino I TA 2051 -156 0.29 O 0 0
8 B 43 (sconosci ut 0) 1440 0 0 0
9 26 Hei kkila Antti FIN 2088 -193 0O FO 0
2.42 0 0

IN ITA El o FI DE: 1870 Perf: 2008 Media: 2033.22 WWe: 1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 Van Der Plas Rob NED 2198 -3280.13 1 1 1
2 N9 IM  Mazi Leon SLO 2350 -480 0.08 O 1 1
3 N 21 Skok Joze SLO 2110 -2400.2 O 1 1
4 B 22 CM \Vitri Sergio I TA 2105 -2350.21 0 1 1
5 N33 M Stantic Severino I TA 2051 -1810.26 1 2 2
6 B 37 IN Plani Andrea I TA 1896 -26 0.46 O 2 2
7 N 28 Keet baas Her man NED 2061 -1910.25 1 3 3
8 B 25 CM Cadelli Luciano | TA 2088 -2180.22 0 3 3
9 N 43 (sconosci ut 0) 1440 1 3 4
1.81 3 4

IN ITA El o FI DE: 1863 Perf: 2040 Media: 2119.11 WW: 1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 Zni darci ¢ Andrej SLO 2193 -3300.12 Ay 0 0
2 B 10 FM Ronbal doni Denis | TA 2348 -4850.08 0 0 0
3 N 41 1IN Pelosin Mtteo I TA 1798 65 0.59 1 1 1
4 B 18 Spaan Nat hanael NED 2185 -3220.13 1 2 2
5 N 20 Veber Boj an SLO 2138 -2750.17 0 2 2
6 B 15 Koster Wm NED 2202 -3390.12 Ay 2 2
7 N 23 Bosi oci ¢ Mar ko CRO 2104 -241 0.2 O 2 2
8 B 31 CM Fantini Marco | TA 2053 -1900.25 0 2 2
9 N33 M Stantic Severino I TA 2051 -1880.26 Ay 2 2
1.92 2 2
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IN ITA El o FI DE: 1798 Perf: 1956 Media: 2042.12 WW: 1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 Spaan Nat hanael NED 2185 -387 0.09 O 0 0
2 N 27 CM Cozzarin Davide I TA 2062 -2640.18 Ay 0 0
3 B 40 1IN Brunello Roberta | TA 1863 -65 0.41 O 0 0
4 B 32 CM Varini Massinm I TA 2053 -2550.19 1 1 1
5 N 31 CM Fantini Marco I TA 2053 -2550.19 0 1 1
6 N 38 1IN Decleva G anni I TA 1895 -97 0.37 Ay 1 1
7 34 Castle Ken D ENG 1967 -169 1 F1 2
8 B 26 Hei kkila Antti FIN 2088 -2900.16 1 2 3
9 N 20 Veber Boj an SLO 2138 -3400.12 0 2 3
1.71 2 3

NED El o FI DE: 1854 Perf: 1921 Media: 2007.25 WWe: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 CM Ronbal doni Axel I TA 2169 -3150.14 0 0 0
2 B 28 Keet baas Her nan NED 2061 -207 0.23 0 0 0
3 36 1IN Tonel Gulia I TA 1905 -51 1 FO 1
4 N 25 CM Cadel l'i Luciano I TA 2088 -2340.21 O 0 1
5 B 38 1N Decleva G anni I TA 1895 -41 0.44 Ay 0 1
6 N 32 CM Varini Mssino I TA 2053 -1990.24 0 0 1
7 B 44 Qrer zel Ni ko SLO 1789 65 0.59 1 1 2
8 B 35 G obovsek |van SLO 1950 -96 0.37 1 2 3
9 N31 CM Fantini Mrco I TA 2053 -1990.24 Ay 2 3
2.46 2 3

Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1701 WMedia: 2022. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 Veber Boj an SLO 2138 -698 0.08 Ay 0 0
2 N 37 1IN Plani Andrea I TA 1896 -456 0.08 O 0 0
3 B 27 CM Cozzarin Davide I TA 2062 -6220.08 Ay 0 0
4 N 16 Van Der Pl as Rob NED 2198 -758 0.08 0 0 0
5 N 35 Grobovsek Ivan SLO 1950 -5100.08 0 0 0
6 34 Castle Ken D ENG 1967 -527 1 FO 1
7 B 19 CM Ronbal doni Axel I TA 2169 -7290.08 0 0 1
8 N 38 1IN Decleva G anni | TA 1895 -4550.08 1 1 2
9 B 39 1IN Mele Roberto I TA 1870 -430 0.08 0 1 2
0.64 1 2

SLO El o FI DE: 1789 Perf: 1602 Media: 2045.12 Ww: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 Skok Joze SLO 2110 -3210.13 0 0 0
2 36 1IN Tonel Gulia I TA 1905 -116 1 FO 1
3 B 23 Bosi oci ¢ Mar ko CRO 2104 -3150.14 0 0 1
4 N 27 CM Cozzarin Davide I TA 2062 -2730.17 O 0 1
5 B 19 CM Ronbal doni Axel I TA 2169 -3800.09 O 0 1
6 B33 M Stantic Severino | TA 2051 -262 0.18 0 0 1
7 N 42 Van Dongen Leo NED 1854 -65 0.41 O 0 1
8 B 28 Keet baas Her nan NED 2061 -272 0.17 O 0 1
9 N 35 Grobovsek |van SLO 1950 -1610.29 Ay 0 1
1.58 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
24 CM Capal i ku Al eks ITA 9 4.0 2150 2107 2099 1961 M 103921
43 (sconosci ut 0) 8 2.0 2022 1829 1440 M
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